令和７年 7月２８日

（一財）新潟県剣道連盟

加盟団体 会長 様                      一財団法人新潟県剣道連盟

会 長  荻荘 誠

【公印省略】

令和７年度 第１回剣道称号審査受審者講習会（座学）開催について

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より新剣連の事業につきまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、標記講習会を計画いたしました。受審者の資質を高めるとともに不安なく受審で

きることをねらいといたします。

つきましては、貴連盟該当者の皆様から、多数ご参加いただけるよう周知方お願い申し

上げます。

記

１．開催日時   令和７年８月２４日（日） １３：００～１６：００

２．会  場   「三条市栄体育館 研修室」

        三条市新堀２１１３    ☎ ０２５６－４５－１１５０

３．講習内容   提出論文への取り組み方、まとめ方

           ＊令和７年１１月審査の提出論文について、添削指導致します。

４．対象者    令和７年１１月（教士）・１１月（錬士）受審者および今後受審予定の者

         （現段階で受審資格がない人も対象とします。）

５．受講料    ２，０００円   講習会当日、会場にて納入してください。

６．持参するもの  全剣連発行「剣道講習会資料」「剣道指導要領」「称号段級位審査規則・細則」

「剣道試合・審判規則」・「剣道試合・審判・運営要領の手引き」

          ＊当日販売も致します。

７．申し込み   ８月１８日（月）までに、別紙にて加盟団体ごとにＦＡＸまたは郵送で申し込ん

でください。

（一財）新潟県剣道連盟 事務局

        〒950-0982 新潟市中央区堀之内南 3-1-21 北陽ビル 2階

TEL：０２５－３８４－４７８４  FAX：０２５－３８４－４７９４

令和７年度 第１回剣道称号審査受審者講習会

申し込み

加盟団体名

連絡先

錬士受審者

教士受審者

氏   名 受審予定審査会

      年     月

    年     月

    年     月

    年     月

氏   名 受審予定審査会

      年     月

    年     月

    年     月

    年     月